
НАКАЗ 

13.10.2021             № 160  

 

Про організоване проведення  

осінніх канікул у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до Рішення засідання регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій (протокол № 24 

від 07.10.2021), за рішенням педагогічної ради (протокол від 12.10.2021 №7) з 

метою організації роботи під час осінніх канікул 
 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Запровадити осінні канікули з 18.10.2021 до особливих розпоряджень. 

2. Затвердити: 

2.1.Графік роботи вчителів КЗ «ХСШ №16» під час осінніх  канікул             

(Додаток 1). 

2.2. Графік чергування вчителів (Додаток 2). 

3. Класним керівникам: 

3.1. Здійснити самоекспертизу ведення класних журналів та здати їх: 

1-4-ті класи – 20.10.2021 – Макаренко Л.Ф., заступнику директора з 

навчально-виховної роботи; 

6-8-мі класи – 20.10.2021 – Кириченко А.С.,  заступнику директора з 

навчально-виховної роботи; 

9, 10-ті класи – 20.10.2021 – Макаренко О.М.,  заступнику директора з 

навчально-виховної роботи;  

5-ті класи – 20.10.2021  – Зеленській О.В.,  заступнику директора з 

навчально-виховної роботи; 

11-А класу – 20.10.2021 – Д’яковій І.А,  директору школи. 

3.2. Провести бесіди щодо запобігання всіх видів дитячого травматизму  під 

час осінніх канікул та про дотримання  правил особистої гігієни в умовах 

пандемії коронавірусної  хвороби (COVID-19)  

13.10.2021 

3.3. Здати заступнику директора з навчально-виховної роботи                    

Макаренко Л.Ф. плани роботи на осінні канікули. 

До 18.10.2021 

4. Керівникам гуртків організувати роботу гуртків в онлайн-режимі або в 

приміщенні школи із дотриманням усіх протиепідемічних заходів відповідно 

до встановленого розкладу. 

Протягом канікул 

5.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Макаренко О.М.: 

5.1. Проконтролювати своєчасність  виконання класними керівниками пункту 

3 даного наказу. 

        20.10.20201 

5.2.  Забезпечити контроль за роботою гуртків. 

Протягом канікул 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  
І-ІІІ СТУПЕНІВЗ ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 



5.3. Спільно з Крохмаль В.М., відповідальною за роботу з обліку 

відвідування учнями навчальних занять, провести експертизу нормативності  

ведення класними керівниками  журналів та особових справ, щодо обліку 

відвідування учнями навчальних занять, скласти довідку. 

До 22.10.2021. 

6. Педагогічним працівникам школи суворо дотримуватися Інструкції з 

безпеки життєдіяльності на період карантину у зв’язку поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19), затвердженої наказом по КЗ «ХСШ 

№16» від 19.08.2020 року №95. 

7. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Макаренко О.М. 

проводити щоденний моніторинг виходу учителів на роботу та надавати 

відповідну інформацію до УОА Київського району ХМР ХО. 

8.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи  оригінал підписано І.А. Д’якова 

З наказом ознайомлені: 
 
 

Аксьонова Н.М. 

Балабанова К.В. 

Луценко Д.В. 

Черкашина Ю.Г.  

Безпала М.С. 

Бєльська Т.С. 

Близнюк І.П. 

Боєва І.С. 

Божедай О.В. 

Борисовська О.А. 

Буркавцова О.Я. 

Варлаченко М.А. 

Виноградна В.О. 

Готунова Т.О. 

Гуртовенко О.В. 

Дем'яненко В.В. 

Ділменер Ю.М. 

Заволодько Г.О. 

Зайцева А.Ю. 

Зеленська О.В. 

Карук Н.А. 

Каширіна С.В. 

Кириченко А.С. 

Крохмаль В.М. 

Курило Ю.Ю. 

Курочка Л.В. 

Лесів О.С. 

Макаренко Л.Ф. 

Макаренко О.М. 

Максименко Л.М. 

Мельник Т.С. 

Молодожонова Г.В. 

Орлова А.В. 

Пелісова Т.В. 

Похильчук Л.Д. 

Приходько О.А. 

Рубленко К.С. 

Сидоренко С.О. 

Синицька Л.В. 

Сіденко С.В. 

Смолякова М.В. 

Степанець Н.М. 

Фалєєв Г.А. 

Фефелова Е.В. 

Шаповал А.П. 

Щур І.В. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Макаренко 

 

 

 

 

 



Додаток  1 до наказу № 160 від 13.10.2021 

 

Графік роботи вчителів КЗ «ХСШ №16» під час осінніх канікул 
 

ПІБ учителя 

Тижневе 

наванта- 

ження 

Поча-

ток 

роботи 

Кінець 

роботи 

 

Примітка 

Аксьонова Наталія Миколаївна 23 9.00 13.36  

Безпала Марія Сергіївна 26,25 9.00 14.15  

Бєльська Тамара Сергіївна 24 9.00 13.48  

Близнюк Ірина Петрівна 22 9.00 13.24  

Боєва Інна Сергіївна 23 9.00 13.36  

Божедай Олена Василівна 23 9.00 13.36  

Борисовська Олена Анатоліївна 23 9.00 13.36  

Буркавцова Олена Ярославівна 22 9.00 13.24  

Варлаченко Микита Андрійович 25 9.00 14.00  

Виноградна Вікторія Олексіївна 26 9.00 14.12  

Гуртовенко Олеся Валеріївна 23,5 9.00 13.42  

Дем’яненко Вікторія Валеріївна 23 9.00 13.36  

Ділменер Юлія Миколаївна 21 9.00 13.12  

Жигайло Раїса Іванівна 30+7 9.00 16.24  

Заволодько Ганна Олександрівна 26 9.00 14.12  

Зайцева Анастасія Юріївна 26 9.00 14.12  

Карук Наталя Анатоліївна 23,5 9.00 13.42  

Каширіна Світлана Вікторівна 22,5 9.00 13.30  

Кожухар Ірина Сергіївна 19,5 9.00 12.54  

Курило Юлія Юріївна 22,75 9.00 13.33  

Курочка Людмила Володимирівна 21 9.00 13.12  

Луценко Дар’я Валеріївна 21 9.00 13.12  

Максименко Лідія Максимівна 20 9.00 13.00  

Мельник Тамара Станіславівна 22 9.00 13.24  

Молодожонова Галина Вікторівна 18 9.00 12.36  

Орлова Аліна Вадимівна 21+15 9.00 16.12  

Пелісова Тетяна Василівна 22,5 9.00 13.30  

Похильчук Ліна Дмитрівна 24,5 9.00 13.54  

Приходько Олеся Андріївна 21 9.00 13.12  

Рижих Тетяна Василівна 18,5 9.00 12.42  

Рубленко Катерина Сергіївна 21 9.00 14.15 Вт-пт 

Сидоренко Світлана Олександрівна 21 9.00 13.12  

Синицька Лілія Віталіївна 19 9.00 13.45 Пн-чт 

Сіденко Світлана Володимирівна 21+15 9.00 16.12  

Смолякова Марія Валеріївна 30+7 9.00 16.24  

Степанець Наталя Миколаївна 20 9.00 13.00  

Фалєєв Геннадій Анатолійович 13 9.00 13.20 Пн, ср, пт 

Фефелова Евеліна Володимирівна 21,25 9.00 13.15  

Черкашина Юлія Геннадіївна 21 9.00 13.12  

Шаповал Анжела Павлівна 22 9.00 13.24  

Щур Іван Володимирович 27 9.00 14.24  

 

 

  

 



Додаток 2 до наказу № 160  від 13.10.2021 

 

Графік чергування працівників на осінніх канікулах 

 

Дата Час Черговий працівник 
Відповідальний 

адміністратор 
18.10.2021 

(понеділок) 

08:00-13:00 Гур’єва Т.Ю. Кириченко А.С. 

13:00-18:00 Гур’єва Т.Ю. 
19.10.2021 

(вівторок) 

08:00-13:00 Безпала М.С. Макаренко Л.Ф. 

13:00-18:00 Пелісова Т.В. 

Бєльська Т.С. 
20.10.2021 

(середа) 

08:00-13:00 Зайцева А.Ю. Макаренко О.М. 

13:00-18:00 Пелісова Т.В. 

Бєльська Т.С. 
21.10.2021 

(четвер) 

08:00-13:00 Шаповал А.П. Кириченко А.С. 

13:00-18:00 Фефелова Е.В. 
22.10.2021 

(п’ятниця) 

08:00-13:00 Похильчук Л.Д. Зеленська О.В. 

13:00-18:00 Пелісова Т.В. 

Луценко Д.В. 
23.10.2021 

(субота) 
08:00-13:00 Гур’єва Т.Ю. Заіка І.В. 

13:00-18:00 Луценко Д.В. 
25.10.2021 

(понеділок) 

08:00-13:00 Гур’єва Т.Ю. Макаренко Л.Ф. 

13:00-18:00 Курочка Л.В. 

Жигайло Р.І. 
26.10.2021 

(вівторок) 

08:00-13:00 Шаповал А.П. Макаренко Л.Ф. 

13:00-18:00 Рижих Т.В. 
27.10.2021 

(середа) 

08:00-13:00 Мельник Т.С. Макаренко О.М. 

13:00-18:00 Курочка Л.В. 

Жигайло Р.І. 
28.10.2021 

(четвер) 
08:00-13:00 Курило Ю.Ю. Кириченко А.С. 

13:00-18:00 Ділменер Ю.М. 
29.10.2021 

(п’ятниця) 

08:00-13:00 Мельник Т.С. Зеленська О.В. 

13:00-18:00 Ділменер Ю.М. 
01.11.2021 

(понеділок) 

08:00-13:00 Боєва І.С. 

Приходько О.А. 

Макаренко О.М. 

13:00-18:00 Орлова А.В. 

Смолякова М.В. 

 
 

 

 

 

 

 


